О проведении внеочередного
заседания Думы Суксунского
городского поселения

В соответствии с пунктом 6 статьи 22 Устава Суксунского городского посе-

ления, статьей 12 Регламента Думы Суксунского городского поселения, утвер-

жденного Решением Думы Суксунского городского поселения от 18.02.2014 №33,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести внеочередное заседание Думы Суксунского городского по-

селения в конференц-зале Администрации Суксунского муниципального района

29.08.2019 г. Начало заседания – 15 часов.

2. Сформировать следующий проект повестки дня заседания Думы Сук-

сунского городского поселения:

1.  О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского поселения

от 18.12.2018 №17 «О бюджете Суксунского городского поселения на 2019

год и плановый период 2020 и 2021 годов»

2.  Отчет об исполнении бюджета Суксунского городского поселения за I по-

лугодие 2019 года

3. Довести информацию о дате, времени и месте заседания, а так же вопро-

сах, включенных в проект повестки дня заседания до сведения депутатов Думы

Суксунского городского поселения путем обнародования настоящего Постанов-

ления на официальном сайте Суксунского муниципального района по адресу:

www.suksun.ru и в общедоступных местах по следующим адресам:

- в МУ «Центр развития культуры» (структурное подразделение

«Суксунская библиотека») по адресу п. Суксун, ул. Колхозная, 2;

ДУМА

СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

⌐      ¬
26.08.2019 5

- в административном здании Администрации Суксунского муниципально-

го района по адресу п. Суксун, ул. Кирова, 44 (на информационном стенде).

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

председатель Думы Суксунского

городского поселения                  В.Г. Шаров